In quorum fidem praedicti Plenipotentiarii huic Conventioni subscripserunt, illamque suo

qu'sque sigillo obsignaverunt.

Datum Viennae die decima octava Augusti anno reparatae Salutis millesimo octingente-

simo quinquagesimo quinto.

Mich. Card. Viale-Prelä m. p. Joseph Othmar de Rauscher m. p.,

(L. S.) Archiepiscopus Viennensis.

(L. S.)
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Nos visis et perpensis Conventionis hujiis articulis illos omnes et sin-

gulos ratos hisce confirmatosque habere profitemur ac declaramus, verbo

Caesareo-Regio pro Nobis atque Successoribus Nostris adpromittentes ;
Nos

omnia, quae in illis contineiitur, fideliter executioni mandaturos neque ulla

ratlone permissuros esse^ ut illis contraveniatur. In quorum fidem majus-

que robur praesentes ratihabitionis Nostrae tabulas manu Nostra signavimus

sigilloque Nostro Caesareo-Regio appenso firmari jussimus. Dabantur in

Ischl die vigesima tertia mensis Septembris anno Domini millesimo oetingen-

tesimo quinquagesimo quinto Regnorum Nostrorum septimo.

Franciscus Josephus. (L. S.)

Comes a Buol-Schauenstein.

Ad mandatum Sacr. Caes. ac Eeg. Apostolicae
Majestatis proprium:

Otto Liber Baro a Meysenburg m. p.

B. BAYERISCHES Concordat vom 5. Juni 1817. (Ges. Bl.

V. 1818 St. 18 S. 398 fgg.)

MAXIMILIANUS JOSEPHUS, Dei gratia Bavariae Eex, nJtum
facimus tenore praesentium universis.

Cum solemnis per Cardinalem Consalvi Secretarium Status Sanctitatis Suae et Ministrum

plenipotentiarium nostrum liberum Baronem de Haeffelin, Episcopum Chersonesi de iis, quae
ad res ecclesiasticas in regno Nostro pertinent, die quinta mensis Junii Conventio conclusa est,

cujus tenor est, uti sequitur:

Conventio
inter Sanctissimum Dominum Pium VII. Summum Pontificem et Majestatem Suam Maximi-

lianum Josephum Bavariae Regem.

In nomine Sanctissimae Trinitatis.

Sanctitas Sua Summus Pontifex Pius VII. et Majestas Sua Maximilianus Josephus Bava-
riae Rex debita sollicitudine cupientes, ut in iis, quae ad res Ecclesiasticas pertinent, certus

stabilisque in Bavariae Regno terrisque ei subjectis constituatur ordo, solemnem propterea Con-

ventionem inire decreverunt.

Hinc Sanctitas Sua Summus Pontifex Pius VII. in Suum Plenipotentiarium nominavit

Eminentissimum Dominum Herculem Consalvi Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalem Diaco-

num Sanctae Agathae ad Suburram Suum a Secretis Status;
Et Majestas Sua Maximilianus Josephus Bavariae Rex Excelentissimum Dominum Baro-

nem Casimirum de Haeffelin
, Episcopum Chersonesi , Suum Ministrum Plenipotentiarium apud